DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARQUITETURA DA VIOLÊNCIA
E SUA INFLUÊNCIA NA CIDADE CONTEMPORÂNEA: UM OLHAR SOBRE AS
PAISAGENS DO MEDO EM LAGARTO-SE. de autoria de HÉRICA MARIA DE ANDRADE
SANTOS, GABRIELA CAETANO CARDOSO, foi publicado nos Anais do 7º Congresso
Internacional de Arquitetura da Paisagem referente ao ISBN 978-65-5222-002-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97267

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/97267